西暦 年 月 日

－ －

１．学生 ２．院生 ３．教職員 ４．その他

１．卒業 ２．退学（ 　　 年　  月付）３．その他

下記の通り受領しました

20 年 月 日 氏名 印

　　口　　　　　　円

＊代理人の方がお手続きされる場合は、下記もご記入下さい

上記の者に代り、受領しました

20 年 月 日 氏名 印

代理人電話番号 － －

＊振込返還の方は、下記に記入・捺印（別紙記入例を参照）して下さい

銀行・農協・信金・信組

支店

フリガナ

名義人

上記の通り口座振込を依頼します
年 月 日 氏名 印

★必要事項を記入・捺印（認印可）の上、ご提出下さい

（受付使用欄） 組合員番号 ６８７８－ －

 学生総合共済 （　共済 ・ 火災 ・ 学賠 ・ 扶保/就保 ・ 110番　）済

 確認日　 / 修道ﾏﾈｰ返金額 \ 持参・停止　生協ｳｫﾚｯﾄ返金額 \

 振込日　　/

 金額　\

(2021/8/1)

返送 入力日 入力者 脱退日 受付者

／ ／ ／ ／

口座名義
（本人名義）

署名
20

発送

番号 1

上記以外

金融機関

支店名 種類 　普通　・　当座

口座番号 通帳の表紙裏面のコピーを添付して下さい

署名

出資金額

代理人
署名

ゆうちょ 記号

脱退申請書
広島修道大学生活協同組合　理事長殿

学籍番号

フリガナ

氏名

生年月日

電話番号

所属

脱退理由